
 

Znak sprawy :ZP.271.2.2022  

Dostawa sprzętu komputerowego w ramach realizacji projektu Cyfrowa Gmina –  
"Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR”    

 

 

 

Gmina Słońsk ul. Sikorskiego 15, 66-436 Słońsk 
tel. / fax:  095 7572271,7572268 

 
 

WOU V 341/................/10  
Słońsk dnia 25 marca 2022r. 

 
 Informacja z otwarcia ofert  
 

Zamawiający – Gmina Słońsk przekazuje informację, o której mowa w art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 
11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1129).  

Otwarcie ofert zapanowano na dzień 25 marca 2022r. godz. 10:15 

Zamawiający informuje, że w terminie złożono następujące oferty: 

 

 

Wójt Gminy Słońsk 

Janusz Krzyśków 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  
(w zł) 

Termin dostawy 
(w miesiącach) 

1 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo 
Usługowe "PIOMAR" Sp. z o.o. 
ul. Jagiełły 13 lok.1 
49-306 Brzeg 

657 902,40 2 

2 
Ton Color Marek Kołodziejski  
ul. Ludowa 5c  
65-742 Zielona Góra 

731 835,24  2 

3 
Suntar sp. z o.o.  
ul. Boya Żeleńskiego 5b 
33-100 Tarnów 

621 691,20  2 

4 
ARKADIUSZ SPYCHAŁA "KOMBIT PLUS" 
ul. Migdałowa 60 
61-612 Poznań 

575 165,22  2 

5 
Wilanka sp. z o.o.  
ul. Lindleya 16 
02‐013 Warszawa 

610 649,49  2 

6 
NTT Technology sp. z o.o. 
Zakręt, ul. Trakt Brzeski 89 
05-077 Warszawa - Wesoła 

701 706.39 2 

7 
FHU Horyzont Krzysztof Lech 
ul. 11 listopada 21 
38-300 Gorlice 

591 802,20 2 


		2022-03-25T13:44:58+0100




